
GMINA TCZEW
    ul. LECHA 12
    83-110 Tczew

                                              (58)  530-51-32, 530-51-15 lub 10
IR.271.N.4.14                                           Tczew dnia,  19.03.2014r.

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dziękując za udział w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

wybór  wykonawcy  dla  zadania  pn. „Przebudowa  hydroforni  w  Zajączkowie” 
zawiadamiam, iż wybrałem ofertę:

Przedsiębiorstwa Projektowo-Inżynieryjnego
„PERFEKT” Maciej Iglewski

Ul. Broniewskiego 6, 83-110 Tczew

za cenę: 69.254,17 zł

Punktacja przyznana ofertom

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium 

100,00
1 „B&W” Usługi Ogólnobudowlane

Bożena Dzidkowska
Ul. Sikorskiego 2C, 83-000 Pruszcz Gd.

68,35

2 „ŻARBUD” Michał Żarłok
Ul. Jana III Sobieskiego 19,
Korzeniewo, 82-500 Kwidzyn

72,62

3 „ENERGOAGVA” s.c.
Aleja Zwycięstwa 3F/6
83-110 Tczew

84,53

4 Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe
„BUDEX” s.c. B.Jędraszewski, A. Jędraszewski
Ul. Hanny Hass 52, 83-110 Tczew

82,45

5 Przedsiębiorstwo Handlowe
„STELLA” Andrzej Stella
Ul. Hallera 16, 83-200 Starogard Gdański

86,78

6 Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane
„WAGMAR” Grzegorz Wons, Marek Bąkowski
Ul. Hallera 19B, 83-200 Starogard Gdański

78,92

7 Przedsiębiorstwo Projektowo-Inżynieryjne
„PERFEKT” Maciej Iglewski
Ul. Broniewskiego 6, 83-110 Tczew

100,00

MG/KB



8 Firma „BOLEK I LOLEK” Budownictwo, Remonty Bogdan 
Janusz
Ul. Górna 2, 83-250 Skarszewy

88,19

UZASADNIENIE WYBORU
Oferty  przedstawiały  najkorzystniejszy  bilans  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert 

określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zawarcie umowy nastąpi – 24.03.2014 roku

                                               Roman Rezmerowski
                                               Wójt Gminy Tczew 

MG/KB



MG


	GMINA TCZEW

